kupující je příjemcem 
veřejných prostředků. Účel a podmínky převodu stanoví tato smlouva. 

Čl. II. 

Prodávající prodává pozemky podrobně specifikované v Čl. I. této smlouvy za kupní cenu ve 
výši 1.178 Kč/m2 + DPH v zákonné výši (21%), tj. celkem 3.800.228 Kč (slovy: 
Třimilionyosmsettisícdvěstědvacetosm korun českých) + DPH v zákonné výši (21%), 
tj. celkem 4.598.275,88Kč (slovy: čtyřimilionypětsetdevadesátosmtisícdvěstěsedmdesátpět 

korun českých 88/100). Takto sjednanou kupní cenu uhradí kupující převodem na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této kupní smlouvy, v termínu nejpozději do 15 dnů ode dne 
podpisu této kupní smlouvy oběma smluvními stranami. Zaplacením se rozumí připsání